
Jugend Golfcup Schwaben 1-9
im GC Bad Wörishofen
Teilnahme bis Jahrgang 2006
und jünger (HCP -4,5 bis -54) - 15.06.2024
Ergebnisliste-WHS®
Einzel - Stableford; 9 Löcher
HCPI®-relevantes Turnier; Handicap-Grenze: 54.0

GC Bad Wörishofen A 1-9 Herren: gruen Par: 33 Slope: 100 Course: 30.2
Damen: gruen Par: 33 Slope: 106 Course: 31.4 Stand: 15.06.24, 14:49 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE/Neu

Brutto Mädchen AK 10
1 1 Ketterle, Josephine Augsburg, GC  54,0/ 24   6  23 52/51,3

2 Walter, Felicitas  54,0/ 24   4  13 62/54,0
3 Schmidt, Luisa Klingenburg  54,0/ 24   1  10 65/54,0

Brutto Jungen AK 10
1 1 Voss, David Augsburg, GC  31,5/ 11  10  19 43/30,9

2 Nielebock, Louis Tobias Leitershofen, GC  54,0/ 21   4  18 54/54,0
3 Schramm, Quirin Klingenburg  54,0/ 21   2  12 60/54,0
4 Oehler, Leopold Leitershofen, GC  54,0/ 21   0   4 68/54,0

Brutto Mädchen AK 12
1 1 Fritz, Antonia Klingenburg  16,8/  6  18  24 33/15,6

2 Walter, Victoria  54,0/ 24   3  16 59/54,0
3 Nieberle, Lina  54,0/ 24   2  14 61/54,0
4 Mi, Isabella Luoqi  54,0/ 24   0  12 63/54,0

Brutto Jungen AK 12
1 1 Madan, Preet Augsburg, GC  18,3/  5  16  20 36/17,5

2 Kaulke, Lukas Leitershofen, GC  42,3/ 16  12  28 39/39,0
3 Kalchgruber, Timo Klingenburg  26,7/  9  10  18 42/26,7
4 Mayer, Fridolin Augsburg, GC  37,8/ 14   8  20 45/36,9
5 Stark, Ludwig Augsburg, GC  43,0/ 16   7  19 48/42,8
6 Ketterle, Vinzent Augsburg, GC  52,0/ 20   5  17 54/52,0
7 Engels, Leopold Augsburg, GC  52,3/ 20   4  16 55/52,3
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE/Neu

Netto AK 10 Jahrgang 2014 u. jünger
1 Ketterle, Josephine Augsburg, GC  54,0/ 24   6  23 52/51,3
2 Voss, David Augsburg, GC  31,5/ 11  10  19 43/30,9

1 3 Nielebock, Louis Tobias Leitershofen, GC  54,0/ 21   4  18 54/54,0
2 4 Walter, Felicitas  54,0/ 24   4  13 62/54,0
3 5 Schramm, Quirin Klingenburg  54,0/ 21   2  12 60/54,0

6 Schmidt, Luisa Klingenburg  54,0/ 24   1  10 65/54,0
7 Oehler, Leopold Leitershofen, GC  54,0/ 21   0   4 68/54,0

Netto AK 12 Jahrgang 2012/2013
1 1 Kaulke, Lukas Leitershofen, GC  42,3/ 16  12  28 39/39,0

2 Fritz, Antonia Klingenburg  16,8/  6  18  24 33/15,6
3 Madan, Preet Augsburg, GC  18,3/  5  16  20 36/17,5

2 * Mayer, Fridolin Augsburg, GC  37,8/ 14   8  20 45/36,9
3 5 Stark, Ludwig Augsburg, GC  43,0/ 16   7  19 48/42,8

6 Kalchgruber, Timo Klingenburg  26,7/  9  10  18 42/26,7
7 Ketterle, Vinzent Augsburg, GC  52,0/ 20   5  17 54/52,0
8 Walter, Victoria  54,0/ 24   3  16 59/54,0
* Engels, Leopold Augsburg, GC  52,3/ 20   4  16 55/52,3

10 Nieberle, Lina  54,0/ 24   2  14 61/54,0
11 Mi, Isabella Luoqi  54,0/ 24   0  12 63/54,0

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach den letzten 6, 3, 1 Löchern ermittelt!

GBE: Gewertetes Brutto Ergebnis (Adjusted Gross Score)
Neu: Vorläufiger neuer Handicap-Index® nach der Runde (unverbindlich)
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